

نسخه چاپی/همشهری آنلاین

تاریخ: دوشنبه 1 دی 1393 - 10:59:05 کد مطلب: 281683

سرویس خبری: ورزش < المپیک

درخواست بودجه ۱۲۰ میلیارد تومانی کمیته ملی المپیک

رئیس کمیته ملی المپیک ضمن درخواست بودجه ۱۲۰ میلیارد تومانی برای سال ۹۴ تأکید می‌کند که با توجه به ضرورت کسب سهمیه بیشتر برای حضور در المپیک و موفقیت در این رقابت‌ها موافقت با بودجه درخواستی نقش تعیین‌کننده‌ای را ایفا می‌کند.

بودجه سال ۹۳ کمیته ملی المپیک ۴۸ میلیارد تومان بوده است. اما کیومرث هاشمی درباره حساسیت گرفتن بودجه درخواستی برای ورزش ایران صحبت می‌کند و می‌گوید: «با توجه به اینکه سال آینده سال سختی را پیش رو داریم و باید برای حضور در رقابت‌های المپیک کسب سهمیه کنیم قطعا کاهش بودجه تأثیر مخربی بر روند کاری ورزشکاران ما خواهد داشت اما تا چیزی نهایی نشده نمی‌توان در خصوص آن پیش‌بینی کرد. خوشبختانه نمایندگان مجلس نگاه ویژه‌ای به حل مشکلات ورزش دارند. مخصوصا در این راه باید به رشته‌های المپیک برای کسب موفقیت در المپیک ۲۰۱۶ کمک ویژه‌ای شود.» او ادامه می‌دهد: «برای همین ما برای سال ۹۴، ۱۲۰ میلیارد تومان درخواست بودجه کرده‌ایم تا بتوانیم عملکرد خوبی در المپیک داشته باشیم. ان‌شاءالله نمایندگان با این میزان بودجه موافقت کنند.»

رئیس کمیته ملی المپیک قرار است جلسه‌ای با برخی فدراسیون‌های المپیک برگزار و درباره کسب سهمیه‌ها و چگونگی برنامه‌ریزی برای حضور پُر قدرت در رقابت‌های المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو با آنها صحبت خواهد کرد. هاشمی در این رابطه عنوان می‌کند: «در راستای برنامه‌ریزی جهت حضور موفق در المپیک ۲۰۱۶ و کسب سهمیه‌های دیگر جلساتی را با فدراسیون‌های ورزشی برگزار می‌کنیم و این روند را ادامه خواهیم داد. پس از آنکه فدراسیون‌ها برنامه خود را اعلام کردند بحث‌های تخصصی را در این فدراسیون‌ها به‌صورت حضوری و از نزدیک دنبال کردیم تا بتوانیم در جریان مشکلات آنها و همچنین درخواست‌هایشان قرار بگیریم. شرایط به‌گونه‌ای است که این نشست‌ها مطمئنا استمرار خواهد داشت تا بتوانیم بیشترین حمایت را مخصوصا از رشته‌های مدال‌آور داشته باشیم.»

وی همچنین در خصوص جلسه با مسئولان فدراسیون کشتی و امکان حل مشکلات مالی فدراسیون می‌گوید: «کشتی یکی از رشته‌های پرمثال ماست که به همراه ۳۲ رشته ورزشی دیگر همواره در المپیک افتخار آفرینی کرده است. طبیعی است اگر بخواهیم مدال‌های خوشرنگی داشته باشیم باید از فدراسیون کشتی حمایت ویژه‌ای انجام دهیم البته پرداخت بدهی آنها جزو وظایف ما نیست اما معتقدم ورزش اول ایران باید به‌صورت ویژه حمایت شود.» هاشمی درباره حمایت از فدراسیون‌هایی که در مجامع بین‌المللی دارای پست هستند، عنوان می‌کند: «باید مسائل داخلی فدراسیون‌ها درون خودشان حل و فصل شود و به‌گونه‌ای نشود که باعث انعکاس بد در مجامع بین‌المللی گردد. مطمئنا از فدراسیون‌هایی که دارای کرسی‌های بین‌المللی هستند حمایت ویژه می‌کنیم تا خدشه‌ای به موقعیت آنها وارد نشود.» درخواست بودجه ۱۲۰ میلیاردی در شرایطی است که ورزش ایران سال سختی را برای کسب سهمیه المپیک در پیش دارد.

<http://www.hamshahronline.ir/details/281683>

لینک مطلب: